МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
ШЕРНУР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЯЛ ШОТАН СЕРДЕЖ ИЛЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
СЕРНУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СЕРДЕЖСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 июля 2020 года № 46
О внесении изменений в некоторые постановления администрации

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Сердежского сельского поселения, Сердежская сельская администрация   постановляет:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписки из похозяйственной книги», утвержденный постановлением от 28.07.2014 г. № 40 следующие изменения:

в пункте 1.2. части 1 слова «на территории муниципального образования «Сердежского сельское поселение»» заменить словами «на территории Сердежского сельского поселения»;

в подпункте 1.3.1. пункта 1.3. части 1 слова «администрации муниципального образования «Сердежское сельское поселение»» заменить на слова «Сердежской сельской администрации»;

по тексту слова:

1) «администрация муниципального образования «Сердежское сельское поселение»» заменить на слова «Сердежская сельская администрация»

2) «администрации муниципального образования «Сердежское сельское поселение»» заменить на слова «Сердежской сельской администрации»;

В приложениях 1-3 слова «администрации муниципального образования «Сердежское сельское поселение»» заменить на слова «Сердежской сельской администрации».

2. Внести в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов администрации муниципального образования «Сердежское сельское поселение», утвержденный постановлением от 27.10.2011 г. № 43/2 следующие изменения:

наименование Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов администрации муниципального образования «Сердежское сельское поселение» изложить в новой редакции:

«Порядок проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Сердежской сельской администрации»;
3. Внести изменения в Перечень организаций и объектов, расположенных на территории муниципального образования «Сердежское сельское поселение», на прилегающих территориях к которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции, утвержденное постановлением от 16.04.2013 г. № 10 следующие изменения:

1) наименование изложить в следующей редакции:

«Перечень организаций и объектов, расположенных на территории Сердежского сельского поселения, на прилегающих территориях к которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции»;

2) строку 10 Перечня исключить;
4. Внести в Административный регламент по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования «Сердежское сельское поселение», утвержденный постановлением от 03.09.2012 г. № 42 следующие изменения:

наименование изложить в следующей редакции:

«Административный регламент по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Сердежское сельского поселения»

в пункте 1.1 части 1 слова

1) «муниципального образования «Сердежское сельское поселение»» заменить словами «Сердежское сельского поселения»,

2) «администрация муниципального образования «Сердежское сельское поселение»» заменить на «Сердежская сельская администрация»;

по тексту слова:

1) «муниципального образования «Сердежское сельское поселение»» заменить на «Сердежского сельского поселения»,

2) «администрации муниципального образования «Сердежское сельское поселение»» заменить словами «Сердежской сельской администрацией»;
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава

Сердежской сельской администрации                                           А.В. Семенов